
18 

 

四、中标候选人的公示信息表 

 

    东莞市公常路改造工程勘察设计（项目名称） SSCSSF12211069（招标编

号）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名

单。按规定，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：  

（一）中标候选人情况表 

1、投标单位基本情况 

投标人名称 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 

注册地址 上海市杨浦区中山北二路 901号 

营业执照号 913100004250256419 注册资金（万元） 50000 

法定代表人 

姓名 
张亮 

项目负责人 

姓名 
卢永成 

经营范围 

承担本行业国内外工程的勘测、咨询、设计和监理及上述项目所需的设

备、材料及零配件出口，工程项目总承包，对外派遣本行业的勘测、咨

询、设计和监理劳务人员，按国家有关规定在国（境）外办企业，工程

环境评价。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】 

资质、等级 工程设计综合资质甲级、工程勘察综合资质甲级 

2、对本项目的投标情况 

投标保证金 

递交形式 
银行转账 

投标保证金 

递交金额 
人民币 10万元 

投标有效期 
自投标人递交投标文件截

止之日起计算 120日 
工期 

详见专用合同条款第

8.1.3款的规定 

投标价 小写：1714.3848 万元 质量承诺 

勘察设计文件质量满

足国家、省、市相关

规范和规定要求。 

其他纳入评审评

分的承诺 

（如果有） 

/ 



19 

信用等级情况 B级 

备注 / 

 



20 

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表 

项目负责人 

姓名 证书及其性质 

卢永成 

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间 

职称证 04W5460856 
上海市人事

局 
2005.03.29 

一级注册结构

工程师证书 
S003101155 

全国注册工

程师管理委

员会（结构） 

1999.12.28 

业绩项目名称 

1、S7公路（S20-月罗公路）新建工程 

2、S7公路（月罗公路-宝钱公路）新建工程 

3、佛山市季华路西延线工程初步勘察设计（JHXYCBKS01）标

段 

4、南庄大道东延（南庄大道接雾岗路南延）工程施工图勘察

设计 

5、振安路升级改造工程勘察及初步设计 

 



21 

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表 

序号 项目名称 
长度（跨度）M 

（规模情况） 
完成时间 

1 S3公路(周邓公路-G1503 公路两

港大道立交)新建工程 
26640 2020.06.19 

2 蓬安县绕城北路建设工程勘察设

计工程 
16221 2018.09.10 

3 佛山市季华路西延线工程初步勘

察设计（JHXYCBKS01）标段 
9956.623 2020.06.22 

4 S7公路（S20-月罗公路）新建工

程 
8750 2017.09.06 

5 S7公路（月罗公路-宝钱公路）新

建工程 
6100 2018.10.23 

6 G98环岛高速公路三亚崖州湾科

技城段改建工程 
6365 2020.08.04 

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国

家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。

投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，

应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十

日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。 

 

注：请投标人填写好相关信息，以便招标人需要时用于公示。人员、业绩信息必须与投标文件

中提供的材料相对应，如果不对应，招标人及主管部门可按投标人提供虚假资料处理。以联合

体形式参与投标的，联合体各成员应分别填写。 

 

 

 

 

 

 

 


